
                Základní škola T. G. Masaryka Blatná, okr. Strakonice  
 
                                             tř. T. G. Masaryka 520, 388 01 Blatná 
                                                  tel.  380 830 350; 778 884 461  
                                    e-mail: Zdenka.Dvorakova@zstgmblatna.cz  
                                    IČ  70872481   ID datové schránky: nc5mtaq                                                                                                                                                   
_________________________________________________________________________ 
 
         
Ředitelka základní školy T. G. Masaryka Blatná, okr. Strakonice jako příslušný správní orgán podle 

ustanovení § 46 a § 165 odst. 2 písm. e), zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění a v souladu se zákonem č. 

500/2004 Sb. o správním řízení (správní řád), projednal všechny žádosti o přijetí dítěte k základnímu 

vzdělávání pro školní rok 2025/2026 přijatých v době zápisu 4. - 5. 4. 2025  

a dle vydaných kritérií přijme ke dni 14. 4.2025 k základnímu vzdělávání od 1. 9. 2025 celkem  

47 žadatelů na 47 volných míst. Zápisu se zúčastnilo celkem 60 žadatelů. Z tohoto počtu bylo do data 

losování již vyřízeno 6 odkladů povinné školní docházky. 

 

Pořadí přijatých bude určeno dle kritérií a losování: 

1. Nejprve jsou přijímání žáci s místem trvalého pobytu ve školském(spádovém) obvodu. 

Žadatelů spadajících do 1. kritéria je 33. 

2. Poté jsou přijímáni žáci mimo školský obvod, kteří mají ve škole již zapsaného sourozence. 

Žadatelů spadajících do 2. kritéria je 7. 

3. Nakonec jsou přijímáni ostatní žáci mimo školský obvod. Žadatelů spadajících do 3. kritéria je 

14. Z těchto uchazečů bylo vylosováno 7, kteří budou přijati. 

 

Losem bylo rozhodnuto o 7 nepřijatých žadatelích. Zároveň bylo tímto způsobem v souladu se 

zásadou transparentnosti stanoveno pořadí, ve kterém budou těmto neúspěšným žadatelům 

nabízena ve zbytku školního roku uvolněná místa ve škole do maximální rejstříkové kapacity školy 

460 žáků celkem (např. přestupech žáků školy na víceletá gymnázia, jiných přestupech apod.). Toto 

řízení proběhne až ve chvíli, kdy budou volná místa k dispozici, např. u přijetí na gymnázia až ve chvíli, 

kdy bude toto uvolnění písemně potvrzeno zákonnými zástupci žáků (nejdéle do 31.8.2025). 

Losování provedla zástupkyně zřizovatele Ing. Eva Linhartová a zástupce školské rady zvolený za 

zákonné zástupce p. Hana Scheinherrová za přítomnosti vedení školy. 

 

 

Mgr. Zdenka Dvořáková, ŘŠ 
  

www.zstgm blatna.cz  

www.zstgm blatna.cz  

mailto:Zdenka.Dvorakova@zstgmblatna.cz


Registrační číslo Výsledek zápisu 

0H6NS Nepřijat – 2. náhradník v pořadí 

0J7ZS Zapsán do 1. ročníku 

1J837 Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

1UZ8D Zapsán do 1. ročníku 

1W2I0 Zapsán do 1. ročníku 

31IAO Zapsán do 1. ročníku 

396Q0 Zapsán do 1. ročníku 

3J2RL Zapsán do 1. ročníku 

4DHV4 Zapsán do 1. ročníku 

5Y9JV Zapsán do 1. ročníku 

64JFQ Zapsán do 1. ročníku 

71QJM Zapsán do 1. ročníku 

7VT85 Nepřijat – 6. náhradník v pořadí 

880LO Zapsán do 1. ročníku 

9QGXK Zapsán do 1. ročníku 

B7TZG Zapsán do 1. ročníku 

BQ5P8 Zapsán do 1. ročníku 

BZ8RY Zapsán do 1. ročníku 

C7TRS Zapsán do 1. ročníku 

CW74H Zapsán do 1. ročníku 

DPG4Z Zapsán do 1. ročníku 

DTY9P Zapsán do 1. ročníku 

DWB8F Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

E11IN Nepřijat – 4. náhradník v pořadí 

E6HSJ Zapsán do 1. ročníku 

EG4M5 Zapsán do 1. ročníku 

F893B Zapsán do 1. ročníku 

FYZI5 Zapsán do 1. ročníku 

H705T Zapsán do 1. ročníku 

HNBKP Zapsán do 1. ročníku 

IDPVO Zapsán do 1. ročníku 



J3AYW Nepřijat – 3. náhradník v pořadí 

J71XM Zapsán do 1. ročníku 

 
M 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 Mgr. Zdenka Dvořáková, ŘŠ 

K1RYE Zapsán do 1. ročníku 

LGSFC Zapsán do 1. ročníku 

LSDH6 Nepřijat – 1. náhradník v pořadí 

MA268 Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

MKMIA Zapsán do 1. ročníku 

OCJF8 Zapsán do 1. ročníku 

P3077 Zapsán do 1. ročníku 

QM8IO Nepřijat – 5. náhradník v pořadí 

RFT8S Zapsán do 1. ročníku 

RNB6S Zapsán do 1. ročníku 

RP9V4 Zapsán do 1. ročníku 

SAGH3 Zapsán do 1. ročníku 

T1QIH Zapsán do 1. ročníku 

T20H7 Zapsán do 1. ročníku 

TZI5R Odklad PŠD bude udělen po dodání požadované dokumentace 

UFYF8 Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

VGITO Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

VVBNB Zapsán do 1. ročníku 

VXEL5 Zapsán do 1. ročníku 

X1898 Zapsán do 1. ročníku 

XZE8O Zapsán do 1. ročníku 

Y3G95 Zapsán do 1. ročníku 

YHRRW Zapsán do 1. ročníku 

YOL61 Zapsán do 1. ročníku 

YUCX5 Zapsán do 1. ročníku 

YUUYI Zapsán do 1. ročníku 

ZJ99Y Nepřijat – 7. náhradník v pořadí 

Vytištěno:   11. 4. 2025 zapisyonline.cz 

https://zapisyonline.cz/

